
Obektlarni foydalanishga tayyor holda qurishga doir
pudrat shartnomasi

2022y. <d2>> 9 5l-3-44-OB 12022-son O'smat shaxarchasi

Keyingi o'rinlarda <Buyurtmachi> deb yuritiladigan Baxmal tuman Obodonlashtirish
boshqarmasi (buyurtmachining nomi)nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi (ustav, nizom,
ishonchnoma) Abdullaev Mingboy Suyunovich bir tomondan va keyingi o'rinlarda <Pudratchi>
deb yuritiladigan "MANSUR STROY HOUSES" MCHJ nomidan Nizom (ustav, nizom,
ishonchnoma) asosida ish ko'ruvchi O'ktam Sheraliev ikkinchi tomondan Baxmal tumani
Mustaqillik Bayot ko'chasini joriy ta'mirlash (1.310 km) obektni foydalanishga tayyor holda
qurishga doir mazlcur pudrat shartnomasini tuzdilar.

I. Ta'riflar
1. Mazkur shartnomada quyidagi tariflar qo'llaniladi:
ijro hujjatlari - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlarni bajarish uchun mas'ul bo'lgan

shaxslar tomonidan ularga kiritilgan o'zgarishlarning ushbu ishchi chizmalarga muvofiqligi
to'g'risidagi yozuvlar bilan birgalikda obekt qurilishiga ishchi chizmalar turkumi, sertifikatlar,
texnik pasportlar va o'rnatilgan asbob-uskunalarning sifatini va ishlami bajarishda qo'llanilgan
materiallar, konstruksiyalar va detallarning sifatini tasdiqlovchi boshqa hujjatlar, berkitiladigan
ishlar tasdiqlanganligi to'g'risidagi dalolatnomalar, ayrim mas'uliyatli konstruksiyalar oraliq
davrda qabul qilinishi to'g'risidagi dalolatnomalar, montaj qilingan asbob-uskunalarning yakka
tartibdagi sinovi to'g'risidagi dalolatnomalar, ishlarni bajarish daftarlari hamda qurilish normalari
va qoidalari da nazar da tuti I gan b o shqa hujj atlar;

qurilish maydoni - mazktr shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni bajarish davrida
dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga berilgan yer uchastkasi.

Obektlring qurilish maydoni chegarasi ajratib qo'yiladi yoki bosh rejaga muvofiq
belgi lanadi gan boshqa bel gilar bilan belgilab qo'yiladi ;

vaqtinchalik inshootlar - Pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va
ishlarni bajarish uchun zarv bo'lgan har qanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar;

berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini keyingi ishlar bajarilgandan keyin aniqlash
mumkin bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruksiyalar bilan berkitiladigan ishlar;

shartnoma narxini bo'lib chiqish - ishlarning har bir bosqichi valyoki turlari qiymatini
aniq belgilagan holda shartnoma bo'yicha obektning umumiy qiymatini bosqichlarga taqsimlash.

II. Shartnoma mavzusi

2. Pudratchi mazkur shartnoma shartlariga muvofiq Baxmal tumani Mustaqillik Bayot
ko'chasini joriy ta'mirlash (1.310 km) bo'yicha smeta loyihasida ko'zda tutilgan ishni
foydalanishga tayyor holda tamirlash ishlarini bajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa

Pudratchiga qurilish ishlarini bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ularni qabul qilish va
to' lovni amalga oshirish majburiyatini oladi.

III. Shartnoma bo'yicha ishlar qiymati

3. Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajarilgan, tanlov savdosi (tender)
natijasida aniqlangan va tender komissiyasining qarori (29.08.2022 yildagi 139963-son
bayonnoma) bilan tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar va ajratmalarni o'z
ichiga olgan holda joriy narxlarda 805 000 000 (Sakkiz yuz besh million) so'mni tashkil etadi.

4. Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas,

quyiddgi hollar bundan mustasno:
qurilish qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab

bo'lganda;
ishl ar haj mi Buyurtmachi tomonidan o' zgartir llganda;
ob ektn in g quri I i shi bir yi I dan orti qqa o' zgartir llganda.
5. Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi yillarga

shartnomaviy narxlami aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi.
6.Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmachi bilan

Pudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.
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IV. Pudratchining majburiyatlari
T.Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi mazkur shaftnomaning II bo'limida nazarda

tutilgan ishlarni bajarish uchun:
barcha ishlami mazkur shartnomada hamda unga ilova qilingan smeta hujjatlariga muvofiq

ishlarni bajarish jadvalida nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda o'zining kuchlari yoki jalb
qilingan kuchlar bilan bajarish hamda ishni Buyurtmachiga mazkur shartnoma shartlariga
muvofiq topshirish;

Smeta hujjatlariga muvofiq qurilish maydoniga zarur qurilish materiallari, buyumlar,

konstruksiyalar, asbob-uskunalar va butlovchi bulumlar, qurilish texnikasini yetkazib berish,

ularni qabul qilish, fushirish, omborga joylash va saqlash;
qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish;
Buyrrlmachini pudrat shartnomalari tuzilishi davomida subpudratchilar bilan shartnomalar

tuzilishi, shaftnoma mavzusi, subpudratchining nomi va manzili to'g'risida xabardor qilish;
qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlarni bajarish vaqtida atrof muhitni, o'tqazilgan

daraxtlarni va yer uchastkasini muhofaza qilish bo'yi cha zarur tadbirlar bajarilishini ta'minlash,
shuningdek yoritish chiroqlari o'rnatish;

qurilish tavakkalchiliklarini sug'urta qilish;
mazkur shartnoma bo'yicha obektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi

dalolatnoma imzolangan kundan boshlab o'n kun muddatda qurilish maydonini o'ziga tegishli
qurilish mashinalari va asbob-uskunalari, transport vositalari, anjomlag priborlar, inventarlar,
qurilish materiallari, buyumlar, konstruksiyalar hamda vaqtinchalik binolardan bo'shatish;

qurilish maydoni qo'riqlanishini ta'minlash;
mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish

majburiyati ni o' z zimmasiga oladi.
8. Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlaming o'z kuchlari bilan va

subpudratchilar tornonidan zarur tarzda bajarilishi hamda obektning foydalanishga tayyor holda

topshirilishi uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javob beradi.

V. Buyurtmachining maj buriyatlari
9. Mazkur shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi:
mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab uch kun muddatda mazkur shartnomaga

muvofiq ishlarni bajarish uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini obekt qurilishi va qurilish

tugallangun gacha bo'lgan davrda dalolatnoma bo'yicha Pudratchiga berish;

ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini va mazkur shartnomada qayd

etilgan Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar vaboshqa funksiyalarga rioya etilishini
nazorat qilish, Pudratchidan tugallangan ishlarni qabul qilib olishni ta'minlash;

Pudratchining barcha murojaatlarini besh kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul

qilish;
moliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga shartnomaga muvofiq avans berish va joriy

moliyalashtirishni amalga oshirish;
mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab ikki kun davomida Pudratchiga ishlami

qabul qilish uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini taqdim etish;
mazkur shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish majburiyatini

oladi.

. VI. Ishlarni bajarish muddatlari

lb. Shartnoma qonun hujjatlariga muvofiq ro'yxatdan o'tkazilgandan keyin kuchga kiradi.

11. Pudratchi birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi.

12. Tanlov savdolari natijasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar

boshlangan kundan e'tiboran 30 kunni tashkil etadi.

13. Mazkur shartnoma bo'yicha ishlar ishlarni bajarish jadvaliga muvofiq amalga oshiriladi.

VII. To'lovlar va hisob-kitoblar

14. Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy joriy qiymatining 30 foizi
miqdorida avans o'tkazadi.



15. Obektning shartnomaviy joriy qiymatining qolgan 70 foizi uchun Buyurtmachi va

Pudratchi o'rtasidagi uzil-kesil hisob-kitob qurilish tugallangandan keyin va obekt qabul
komissiyasi tomonidan belgilangan tartibda qabul qilingandan keyin 30 ish kuni mobaynida
amaLga oshiriladi.

16, Pudratchi obekt foydalanishga topshirilgunga qadar mazkur shartnoma bo'yicha obektga
mulk huquqini o'zida saqlab qoladi. Obekt Buyurtmachiga topshirilgunga qadar obektning
tasodifiy yo'q qilinishi va shikastlanishi xavfi Pudratchining zimmasida bo'ladi.

17. Buyurtmachi mazkur shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga qabul qilgan rnajburiyatlarni
shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab oottiz kun mobaynida bajarmagan taqdirda, Pudratchi
bu haqda qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Buyurtmachini yozma ravishda xabardor qilgan
holda, shartnomaga o'zgartirishlar kiritish yoki shartnomani bir tomonlama tartibda bekor qilish
huquqiga egadir. Bunda Buyurtmachi Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlar uchun haq to'lashdan
ozod qilinmaydi.

VIII. Ishlarni baj arish

l8.Buyurtmachi qurilish maydonida o'z vakilini texnik auditorni tayinlaydi, u
Buyurtmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi,
shuningdek Pudratchi tomonidan foydalaniladigan materiallar va asbob-uskunalarning shartnoma

shartlariga va ish hujjatlariga rnuvofiqligini tekshiradi.
19. Texnik auditor ishlar bajarilishining va shartnomaning butun davri mobaynida ishlarning

barcha turlari bilan to'siqsiz tanishish huquqiga egadir.
20. Pudratchi texnik auditorni ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi. Texnik auditor Pudratchi

tomonidan o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlarni amalga oshirish chog'ida paydo bo'luvchi
masalalarni hal qilish bo'yicha yig'ilishlarda muntazam ravishda qatnashadi.

21. Pudratchi ishlarni bajarish loyihasiga va mazkur shartnomaning
VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan
obektda ishlarni bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.

22, Qurilish maydonida ishlarni bajarish davrida kommunikatsiyalarni vaqtincha ulashni va

ulash nuqtalaridayangidan qurilgan kommunikatsiyalarni ulashni Pudratchi amalga oshiradi.
23. Pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-

uskunalar va butlovchi buyumlar, konstruksiyalar vatizimlar sifati loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan
spesifikatsiyalarga, texnik reglamentlarga yoki standartlarga muvofiq bo'lishini hamda ularning
sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, texnik pasportlarga yoki boshqa hujjatlarga ega

bo' lishini kafolatlaydi.
24. Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlarning

sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u holda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish qiymatini
ko'paytirmasdan ushbu ishlarni ularning zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan muddatda
qayta b aj arish ga maj burdir.

Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlardatuzata olmasa, Pudratchi

ularni tuzatishning kechikishi oqibatida yetkazilgan zararlarni Buyurtmachiga to'laydi.
25. Pudratchi qurilish maydonini va unga tutash ko'cha polosasini, shu jumladan yo'l

uchastkalari va yo'laklarni supurib-sidiradi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida maydondan
qurilish axlatini Buyurlmachi tomonidan ko'rsatilgan joyga chiqarib tashlaydi.

IX. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari

26. Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi tabiat

hodisalari va boshqa yengib bo'lm aydigan kuch holatlari natijasida kelib chiqsa vaagat bu holatlar
mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yoki to'liq
baj armaslik uchun j avob garlikdan ozod etiladilar.
Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch holatlari
amal qilgan, shuningdek ushbu holatlar Wzagakeltirgan vaqtga mutanosib ravishda uzaytiriladi.

27. Agar yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'p vaqtga
cho'zilsa, u holda Pudratchi va Buyrrtmachi ishlarni davom ettirish yoki ularni konservatsiya
qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.

28. Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning har biri shartnoma

bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.



38. Mazkur shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga

muvofiq ikkinchi tomonga yozma bildirishnoma yuboradi.
39. Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zararni,

shu jumladan boy berilgan foydani to'laydi.
40. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlarida

yoki mazkur shartnomadanazarda tutilgan hollar bundan mustasno.
XIII. Tomonlarning mulkiy javobgarligi

41. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki zarvr darajada

bajarmagan taqdirda aybdor tomon:
ikkinchi tomonga y etkazil gan zarurlar ni q op laydi ;

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, <Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar
faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida>gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida,
boshqa qonun hujjatlarida hamda mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda boshqacha
j avobgarlikka tortiladi.

42.Mazkur shartnomada ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya qilmaganligi, o'z vaqtida
moliyalashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa majburiyatlarni buzganligi uchun
Buyurtmachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan
qismining 0.4 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan
ishlar yoki ko'rsatilmaganxizmatlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim.

Penya to'lanishi Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zararni
qoplashdan ozod qilmaydi.

43. Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh

tortganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga o'zi tasdiqlashni rad etgan yoki bosh tortgan

summaning 20 foizi miqdorida jarima to'laydi.
44. Pudratchi obektni o'zvaqtida ishga tushirish bo'yicha o'zmajburiyatlarini buzganligi

uchun Buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun majburiyatlarning
bajarilmagan qismining 0.5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy
summasi obekt shartnomaviy joriy qiyrnatining 50 foizidan oshmasligi lozim.

Buyrrtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani

uchun Pudratchi buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajarilgan

ishlar qiymatining 0.5 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz

bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak.
Penya to'lash Pudratchini ishlarni bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi

tu fayl i y etkazll gan zar arlarrri q op I a s hdan o z o d qi lm aydi,
45, Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazarda

tutilgan jazolardan tashqari shartnomanibuzgan tomon ikkinchi tomonga boshqa tomon tarafidan
qilingan xarajatlarda, mol-mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan
foydada ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zararlami qoplaydi.

46. Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlarning boshqacha tarzda zarur darajada

bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatlarni bajarishdan ozod
qilmaydi.

XIV. Tomonlarning korrupsiyaga qarshi kurash booyicha majburiyatlari.
47. Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishda Tomonlar komrpsiyaga qarshi

kurashish bo'yicha qoidalarga, shu jumladan amaldagi qonunlarga rioya etishini ta'minlaydi;
ya'ni tgmonlar bir-birlariga yoki davlat ishtirokidagi tashkilot xodimiga pora berish yoki pora

berishda vositachilik qilish, moddiy yoki nomoddiy naf olishdan tiyilishi lozim. Tomonlar ushbu

xarakatlarning oldini olish bo'yicha chora-tadbirlar qabul qilinishini kafolatlaydi.
48. Tomonlar komrpsiyaga qarshi qoidalar buzilganda yoki asosli gumonlar yvzaga

lcelganda darxol yozma ravishda (elektron pochta orqali) yoki ishonch telfoni orqali bir-birini
xabardor qilish majburiyatini oladi. Bunda tomonlar Wzaga kelgan xolatga oydinlik kiritish
maqsadida yozma tzoxtalab qilish huquqigaega va murojaatni olgan tomon 10 (un) ish kuni
mobaynida tushuntirish berishi yoki o'z fikrini bildirishi mumkin.

49. Mazkur bobning talablari bajarilmaganda, shu jumladan belgilangan muddatda

komrpsion xaf-xatar bartaraf etilmasa, tomonlar amalga oshirgan choralar komrpsion xolatni



pasayishiga olib kelmasa , boshqa tomon shartnomani bekor qilish huquqiga ega yoki uning

ijrosini to'xtatib qo'yishi mumkin.
49. Shartnomaning tarafi va u tomonidan jalb qilingan shaxslar (yordamchi pudratchi

tashkilotlar, agentlar vataraflar nazorati ostidagi boshqa shaxslar) tomonidan komrpsiyaga qarshi

qo'shimcha shartlarga rioya etilmaganda, ikkinchi taraf shartnomani bir taraflama to'xtatib
turishga, bekor qilishga hamda zarami qoplab berishni talab qilishga haqli bo'ladi.

XV. Nizolarni hal etish tartibi
50. Shartnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zararlarni qoplashda

paydo bo'ladigan nizoli masalalarni tomonlar hal etolmasa ular qonun hujjatlarida belgilangan

tarlibda Iqtisodiy sud tomonidan ko'rib chiqiladi.
XVI. Alohida shartlar

5l . Mazkur shartnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan tomonlar
o'rtasidagi barcha oldingi yozma va og'zaki bitimlar, yozishmalaq tomonlarning o'zaro
kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi.

52. Pudratchi qurilish obektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hujjatlarini
Buyurtmachining yozma nrxsatisiz, subpudratchilardan tashqari, biron-bir uchinchi tomonga

sotish yoki berish huquqiga ega bo'lmaydi.
53. Mazkur shartnomagabarcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma shaklda

rasmiylashtirilgan va tomonlar ularni imzolashgan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.
54. Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan

yangi majburiyatlar paydo bo'lishiga olib keladigan har qanday ahdlashuvni tomonlar mazktr
shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar shaklida yozma ravishda tasdiqlashi kerak.

55. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlangandan keyin qurilish maydonida

o'ziga tegishli mol-mulkni qoldirsa, u holda Buyurtmachi Pudratchi qurilish maydonini ozod

qilish sanas-igacha bajarilgan ishlar uchun unga haq to'lashni kechiktirishga haqlidir.
56. Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun

hujjatlari normalari qo' llaniladi.
57. Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

XVII. Tomonlarning bank rekvizitlari va yuridik manzillari:

j

Buyurtmachi Pudratchi:

Baxmal tuman Obodonlashtirish
boshqarmasi

O'smat shaxarchasi Samarqand ko' chasi

shxv 1 000228 6 0 0 820 47 045204110007
rNN 201 029502 OKONX 902rr
O' ZB.Res.Moliya v azirligi YaXV

23402000 3001 0000 1010
Markaziy bank Toshkent shaxri XKKM

INN 201 122919 MFO 00014

M.Abdullaev

..MANSUR STROY HOUSES' MCHJ

Jizzaxviloyati Zominshaxri Bunyodkor MFY
A.Temur ko'chasi 7 uy

Xlr 2020 8000 5051 4379 3001

. 
Agro bank Zomin filiali

INN 306 867 894 MFO 00131

O'Sheraliev
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YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUI\
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TOOG'RISIDA HUQTJQIY

XULOSA

1. Loyihaning turi

2. Loyihaning nomi

3. Loyihasining
mazmuni

Markaz bosh yuristkonsulti

N lvtet 2762881

Shartnoma

Pudrat shartnomasi

<Buyurtmachi> deb yuritiladigan Baxmal tuman
Obodonlashtirish boshqarmasi (buyurtmachining
nomi)nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi (ustav,

nizom, ishonchnoma) Abdullaev Mingboy Suyunovich
bir tomondan va keyingi o'rinlarda <Pudratchi> deb

yuritiladigan "MANSUR STROY HOUSES" MCHJ
nomidan Nizom (ustav, nizom, ishonchnoma) asosida

ish ko'ruvchi O'ktam Sheraliev ikkinchi tomondan
Baxmal tumani Mustaqillik Bayot ko'chasini joriy
ta'mirlash (1.310 km) obektni foydalanishga tayyot
holda qurishga doir mazkur pudrat shartnoma

Hujj at loyihasi Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan
2022 yil 07-sentabr kuni dasturga kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab

chiqilgan va uni tuzish maqsadga muvofiq.

A. Ergashev

2022 yil <12> sentabr

4. Loyiha ishlab
chiquvchisi va
kiritilgan sana
haqidagi ma'lumot



(1,310 KM) yrryH ryAparqfiHr.r aHr4(rraru dliruuaraHJroB lrxasuru KOMI,ICCU,ICI,IHI,IHT

Eaxuar ryMaHr4 O6o.4ounarurr4pr,ru 6ou4apuacn
ua6rarrapu xuco6uAan Faxua.u ryMaHr4 Mycrarulnur

MAXJII,IC EATHHOMACI4 }Ib 8

2022 fiutr <05> cenrx6p

I

(TACAI4KnAtztr,tRH>
nraun O6oAoHnarurrzpr4ur

OOIUJIIITPI

M.A64ynnaen
2022itul

nnr hinnv) aofiuxacn
ackrnvr xopufi TabMr4pJrarx

Vcr'rar uaxapqacu

Kyn rapru6u:

Ax6opor [apranr{ra xoftrarurup}rnraH obJroH r}rpucrE4a MabnyMor
1. 3uou 6epumau cana: 19.08.2022 ftun
2.BeprEnrauebrroH rapru6pa(aMr.r: 22110012139963
3.Froprrvra upeAMerrr: BaxvraJr ryMaurr Myctann.n.nur .Fa€r rluacuuu 11310 KM

r(rrcMrrHrr xopnfi TabMrrpJralr
4.Yn.ron 6wpnurw: Xusar
5.Btrp"rrur Hapxu: Cyr*t
6.BepunrauMr{(Aoprd: I
7.3rnon 6epunuru Hapxu: 813,750 000

Eaxuar ryMaurd Mycrarnmrur Ba€r xluacrann xopufi rabMr4pJraru (1,310 rvr) y.ryn
nyAparqr.rHr4 aHlrKJraru 6!ftuua 2 xys vro6airuurya KoMl{cctlt ab3oJlapl{ra sa Baxh,IaJI TyMaHu

O6oAonnaunvpnlrrr 6our4apiuacura xeq (as.uaft ur[Korr Ba gTupo3Jrap xern6 TyrrrMa,4pr

"MANSUR STROY HOUSES" MqX roMonlrAaH Baxuar ryMaur Mycrarunuur Ba€r
rfvacuur,l Nopr,rfi TabMrpJrail (1,310 rrrr) 6fftuua rar(Ar{M grr.rJrraH tarnrE$Hu enr Ma(yJI Ba

MaKcaAra ivryno(fra4 Ae6 ronurrarr Ba 6y mna6rop raHJroB roru6u Ae6 rouuffan.

M.,4.64ynnaen

H.Kyruen

A.Hapiuaron

P.Cynrouon

E.AmNaypo.qon



flpororon 3aKynoqHofr xottnccun no KoHKypcy nor Ne 139953 xa nprao6pereH!,re Xnssax.BnnoRr
Saxruan ryMaHn Mycra4rannnr MOIZ 6a€r xyua cuHn xopurfi rabMupflaur (1.310 rvr)

Cnoco6 npoBeAeHtafl enerrpouHurfi

flua29.08.2022

Bpevn paccMorpeH il n 29.08.2022 1 9:52

KoHrypcHan KoMr,4cct4n O6o4oHraurrvpnu.t 6ourapvacn, (flaree - Kour,rccrzrR) B cocraBe:

npe4ce4arenb KoMr4ccr4r4 fj%Kt+lJ,Y 
MINGBOY Raxbar iffi"

cerperapu Konvtccvu y|ilA?ffi{,H"^t Boshxisobchi iAH"

Hnex xoruucc," )tllffo".yrt?i#it ll?*lffi,orlv"t'tu'ini 
saqrash 

fey"'

enen rouuccun lHffiTS*}V,Eit 3J.?j,TiX',1**obvektrarini ?3H''

trnex xorvrnccr, ilfiU#5lJ,3l8its] rexnik nazoratchi i3H'

enex xoturcc' h"-lt]ir:W&i""^ Bosh muxandis f[f''
Paccvorpes nocrynilBlur,rx npeAnoxe:rlr'il co cropoHbl yqacrH14KoB no ony6rnroBaHHoMy o6useneHrto Ha cnel{!4arbHoM
rnQopruaqnoHHoM noprare or 29.08.2022ropa Ne nora 139963,
Mero4 ol{eHK11 npeAnoxeH14fi - Sansnurft MeroA (Becoeofi ror$.rexHnro-raanmQuraqroHHofi qacrul: 95.00 / Becoeofi
roaQ. qeuoeofi vacru: 5.00)

MnH.6anl: 50

flpe4uer 3aKynKr:

HanuenoeaHtae roBapa
(pa6orur, ycil.Wn) Ycnyru no peMoHTy 14 coAep)KaHr,rto aerorvro6nnbHbrx Aopor

l'lo4po6Hoe onilcaHre
Xu:lax BunoAr Eaxrr,ta,r ryMaHn Mycra4rnnur MOtZ 6aeT KyLracrHLr

xopr,rft rabMyrpraur (1.310 ru)

Korilqecreo roBaoa 1.00

EAr4Hl,4qa r3MepeH!4ff

l-leHa roeapa (ycnyrn) ra
eAnHhL{y

813 750 000.00

CraproeaR cyvua 813 750 000.00

Barpra UZS

flo nrorav paccMorpeHilR nocrynilBtuilx npeAnoxenufi no rexHrvecrofi qacrn yqacrHvrKaM nprcBoeHbr cneAypu-{ne

6anrur: 
3

Kpmrepr,lfi Ne1 Tana6ropuusr o6uerr 6iianua noiln4a-cvera Xyxxarnap 6nnau raHiluJraH.nilru, qypnnuu o6rerruHn
xokuga !pranrannnx racAnFV, SaHr4aH MabnyMor aa raQonar xarn

Tnn: Tercroaoe 3HaqeHile

Onrcanre: Tana6ropHrHr o6uerr 6iilnua nofin4a-cuera Xyxxarnap 6nnan raHruraH/rr/rn, \yplAnttur o6uerrrxr xohnga

!prauraxnnx racAtAFtA, SaHr4aH MabnyMor ea raQonar xarur

O6sgaren uHocru: Kprrr.{ }.ro



HailMeHoBaHne
yqacTHhKa

MaKc

6ann
3HaqeHLre
yqacTHnKa

6ann
yqacTHrKa

Tmn

oL{eHKh
flpnvevaHne flpnvnna

RAVSHANBEK
JOHONGIR
NUR MqX

26 zo z0 3rcneprHan

ooo
SAMARQAND
UZBEKGAZSUV
QURILISH

26 zo 0 3xcnepruan ,Qucrean nQnqrl poBaH
Manyuor
TAKAhM

Kt/,t'lnHMaraH

SANGZOR
TA'MINOT
INVEST MCHJ

26

26 O'zbekiston
Respublikasi
Prezidentining
"Davlat xaridlari
tizimini yanada
takomillashtirish va
tadbirkorlik
sub'ektlarini davlat
xaridlari jarayoniga
keng jalb etish
chora-tadbirlari
to'g'risida"gi qarori
(PQ-4544
05.12.2019) asosida
xujjatlar ilova
qilinrroqda

24 3rcnepruan

MANSUR
STROY
HOUSES MCHJ

26
KaQoaar xarr
TaKALIM KtAnVtHAt

22 3rcneprHan

ASL MARS
MO'JIZASI 26

Tana6ropHuHr
o6rexr 6iilvua
noftu4a-cuera
xyxxar.rlapn
6nnaatauuwgvl,
6aHr
M arrnyM OTH O M aCkl

Ba pacMnap

vnoaa \nnvqaAtA

0 9rcnepruan lucraannQnqnpoBaH
Manyvor
TaKAhM

Kt/'ll|t4HMaraH

KpNreprarZ Ns2 TaurrlnorAa 0aonL4nr nphryBL{11 r/r.ur{r-xoAr/Mrap coH14 ryFprAcvAarn MabnyMor. Tana6ropHu Hr acocvn

Boc!4Ta.napra (oQnc, 6ara, ov6op nap, vwna6 LrhKaphuJ Llexnapil, aBrofapax Ba x.K. ) aranuru

Trn: Tercroeoe 3HaqeHile

OnNcauue: Taurmnor4a Qaoannr rcprryBr{N nulvn-xo4Awnap coHr/ ryFpttcL AarLA MabnyMor. Tana6ropnr Hr acoctAil

Bocnranapra (o$nc,6a:a, ov6opnap, nuna6 quKapnu qexnaph, aBrorapa)K Ba X.K. )aranuru

O6nsarer uFrocrb: Kpt4Tr Lr Ho

HanMeHoBaHre
yltacTH il Ka

MaKc

6ann
3Haqesue

YLIACTH NKA

6ann
yiiacrHt/Ka

Tvrn

oqeHKh
npilMeqaHue npt4'rrHa

RAVSHANBEK
JOHONGIR :
NUR M'{X

20 20 t4 )rcnepruan

ooo
SAMARQAND
UZBEKGAZSUV
QURILISH

20 20 3xcneprHar ,{ucraannQnqil poBa H

Manyuor
TaKATM

Kt4/t!1H Ma raH

SANGZOR
TA'MINOT
INVEST MCHJ

20

20 O'zbekiston
Respublikasi
Prezidentining
"Davlat xaridlari
tizimini yanada
takomillashtirish va
tadbirkorlik
sub'ektlarini davlat
xaridlari jarayoniga

t7 3rcneprHaR



HailMeHoBaHile
yqacTHnKa

MaKc

6ann
3HaqeHt,te
yqacTHuKa

Eann
yqacTHilKa

Tnn
oLleHKr

llputr,revaHne flpuvrHa

keng jalb etish
chora-tadbirlari
to'g'risida"gi qarori
(PQ-4544
05.12.2019) asosida
xujjatlar ilova
qilinmoqda

MANSUR
STROY
HOUSES MCHJ

20

Acocuil
BoqnTanap

6anaHc
KypcarKnLUlM 143Aa

TaKALIM

KVtntAHf aH.

Awuvnap
ManyMoT14

TAKAUM KVTNHAIA

t7 3rcnepruan

ASL MARS
MO'JIZASI 20

Tau.rrrnor4a
qaonvfll
|opnTyBr{t4 14uJrlyl-

xoA14Mnap

pyilxa-rlt,
xyxxarnapu
4au4a acocnfi
BOCUranap o914c,

6aaa, ou6opaap
xyxxaTnapu
vnoBa \nnuHaNA

l6 3rcnepruan

Kpnrepnfi Ne3 Xopnft rabMrpnau vwnapn+n 6axaprul yrlyH 3apyp Kypvnnur rexHrKanapv Ba rcAqvK MexaHil3Mnapn Ba

oxnprh 3 ilun4a o6terrnrnr 6ou:raHrrq Hapxrra reHr 6Kf yHAaH oprrl( lxuau vwnap+V !: ryura 6nnaa 6axaprannnrn

Tnn: Tercroaoe 3HaqeHIe

Onracasne: Xopmft TabMrpnau vu,napvHt 6axaprur ylryH 3apyp KypnnvwrexHilKanap,A Ba KAewKMexaHr3M.rapta Ba

oxnprn3ilunga o6beKrHnHr6ouraurrq HapxrrareHreKryHAaH opn4(lxruau ilu:napHhls ryvra 6unan6axaprannurn

O6Rsare,n uHocrb: Kpr/TL1 r.t Ho

HauMeHoBaHne

YLIACTHhKA

Marc
6ann

3naqeHre
yqacrH14Ka

6ann
yqacTHilKa

Tnn
oLleHKr

flpruevanne flprvrHa

RAVSHANBEK
.IOHONGIR
NUR MqX

20 20 _t) 3rcnepruan

ooo
SAMARQAND
UZBEKGAZSUV
QURILISH

20 20 0 3rcnepruan ,{,ncreaa nQnqh poBa H

Maayuor
TaKAL|M

Kt/'|t4HMaraH

SANGZOR
TA'MINOT
INVEST MCHJ

20

20 O'zbekiston
Respublikasi
Prezidentining
"Davlat xaridlari
tizimini yanada
takomillashtirish
va tadbirkorlik
sub'ektlarini
davlat xaridlari
jarayoniga keng
jalb etish chora-
tadbirlari
to'g'risida"gi
qarori (PQ-4544
05.12.2019)
asosida xujjatlar
ilova qilinmoqda

16 3rcneprxan



\HailMeHoBaHhe
yqacTHilKa

MaKc

6ann
3Ha,{eHne
yqacTHnKa

6ann
yqacTHrKa

Tnn
oLleHKI

flpruevanne fl pnvuna

MANSUR
STROY
HOUSES MCHJ

20
Texxrrarap
ManyMon4

l8 3rcneprnan

ASL MARS
MO'JIZASI 20

Xoputi
Ta'bMr,4pnalrj

vwnaptAHu
6axapuu.r yvyH

3apyp
Kypnnvw
TexH!tKanapvr

BA KUqilK

MexaHu3Mnaph
p!fixaru ea

xyxxaTnapt4
VTOBA

t\nnnHaAV

t4 SrcneprHan

Kprrepnfi Ne4Tana6rop raruKr.norHr/Hr3hnnrlAKlxuaLu o6reKrnap 6yknua nu raxpr6acnra 3ra 3KaHnmrn.SaHKAaH nyn
va6nauapu afi nanuacn tirpvtcngarn MabnyMor

Tiln: Tercroeoe 3HaqeHile

OnrcaHne: Tana6ropraurKta,norH14nr3ilnnnur]xuau o6rerr.nap 6yilvua ru:raxpr6acnrasra araHnnru.6aHKAaH nyn
va6nar,na pur afi aa n ruacr tir pncugaru Ma bnyMor

O6s:areauHocru: KpnrnvHo

HataMeHogaxue

yqacTHr/ Ka

Marc
6ann

3uaqesue
yqacTHrKa

6ann
yqacTHr,4Ka

Trn
oL{eHKn

llprvevanne flprvrna

RAVSHANBEK
JOHONGIR
NUR MqX

25 25 l6 3rcneprHan

ooo
SAMARQAND
UZBEKGAZSUV
QURILISH

25 z) 0 3xcneprHaR flvtcreanvQn44poBaH

Manyuor
TAKAhM

KilNilHMATAH

SANGZOR
TA'MINOT
INVEST MCHJ

z5

25 O'zbekiston
Respublikasi
Prezidentining
"Davlat xaridlari
tizimini yanada
takomillashtirish
va tadbirkorlik
sub'ektlarini
davlat xaridlari
jarayoniga keng
jalb etish chora-
tadbirlari
to'g'risida"gi
qarori (PQ-4544
0s.12.201 9)
asosida xujJatlar
ilova
qilinmoqda

IO 3rcneprHan

MANSUR
STROY
HOUSES MCHJ

t)

6axapurraH
hlunap
HycxanapLl

TaK/t14M

KtAinHAU

z) 3rcneprHaR

ASL MARS
MO'JIZASI 25

20t9-2020-
2021-

ilnnnapga
6axapuaraH

l6 3rcneprnaR



HailN,teHoeaFtue

YLIA CTH il KA

MaKc

6ann
3Ha.leHtae

yqacTHilKa

6ana
yqacrHrKa

fnn
oLleHKrl

npilMe!iaHne flpnvrHa

t\yPVt/t.vtw

MOHTAX

vwnapn
6ifruua
Qopua-3 aa

OopMa-2
napv tAnoBa

\nnvHaAn

KprreprrT Ne5 Conr4rap ea iluruvnapHr rynauJ 6iilnua MyAAaril lrraH 4ap:4opnrArn MaBXyA )MacnvtnAxaKAAa

var'nyuor.Tana6rop ylHcoQcil3 r/xpor{nnapHnHr flToHa peecrpilAa KafiA grilnran 6!nca tirr rana6rop 4afira rauKnn srnu
(6!nnunw,6r,rpnarurar.r:), ryrarilru 611 6aHrpornur6oc4nunga6!rca Ba MynKu xaua6 4!frvnran6lnca

Tun: Tercroeoe 3HaqeHne

Onrcaure: Conu4rap eailnrwvnapHr rlnau 6iilnua MyAAarh lrran 4ap:4opntrv MaBXyA ?Macnnrv xaKnAa

vauyvor.Tana6rop nncoQcr,rs r4xpoLrilnapHilHr eroHa peecrpilAa 4ailgatnnran 6!nca €xn rana6rop 4afira rauJKm.n 3rr[u
(6innunw,6npnaurnur), ryrarilrx tirn 6aurpornux6oc4nunga6!nca Ba MynKr xaua6 4lknnrau6inca

O6n:areruHocru: Kprrnuno

HailMeHoaaHile
yqacTHnKa

Marc
6ann

3HaqeHre
yqacTHnKa

Eaan

yqacTH14Ka

Tnn
oqeHKvr

llpruevaHue npilqnHa

RAVSIIANBEK
JOHONGIR
NUR ML{X

o 9 0 3rcneprnan fl uc<sar uQ r,r rqr4 po Ba H

Manyvor
3CKt4

caHa

ooo
SAMARQAND
UZBEKGAZSUV
QURILISH

o 9 SrcnepruaR

SANGZOR
TA'MINOT
INVEST MCHJ

9

10 O'zbekiston
Respublikasi
Prezidentining
"Davlat xaridlari
tizimini yanada
takomillashtirish
va tadbirkorlik
sub'ektlarini davlat
xaridlari jarayoniga
keng jalb etish
chora*adbirlari
tnr o'riside"oi
qarori (PQ-4544
05,12.2019)
asosida xujjatlar
ilova qilinmoqda

9 3rcneprnan

MANSUR
STROY ',
HOUSES MCH.T

a

Eyryuru ryH
xo'|aTilra co/trlK
ea 6oura
ilAopanapAaH
Kap3AopnhK

MaBXyA 3MaC

o 3rcneprHaR

ASL MARS
MO'JIZASI

q

Conu4rap aa

frvruunapuvt
tlnaw 6!iltaua
t',ty44arr irraH
(ap3AopnuK
MaBXyA

lMacn|/|fU
xaKuAa

MabnyMoTHoMa

u,noBa

o 3rcneprHan



HanMeHoBaHre
yqacTHrKa

MaKc

6ann
3HaqeHt,|e
yqacTHLlKa

Eann
y'{acrHr Ka

Tnn
oLleHKvl

flpnuevaHne npuqrHa

Kt nnHaAA

\
I

[,lTorOBaR OqeH Ka yqaCTH yl KoB BK/l ]OqaF QrHaH COeOfi qaCTrl cOCTaBUIa:

HailMeHoBaHne yltacrHrKa
Q6uqvfi 6aru no

rexHrqecroft qactu
O6qnil 6ara no

QnnaHcoeofi vacrn
lu'lroroeutft
6ann

ooo SAMARQAND
UZBEKGAZSUV QURILISH

He npoLuen He npoLuen He npouen

MANSUR STROY HOUSES MCHJ 84.55 5 89.55

SANGZOR TA'MINOT INVEST
MCHJ

77.9 5 82.9

RAVSHANBEK JOHONGIR NUR

MqX
He npoLuen He npoujen He npoLUen

ASL MARS MO'JTZASI He npouJen He npou:en He npoluen

3arynovnaR KoMLlccr4F no KoHKypcy nor Ne 139963 or 29.Q8.2Q22roga Ha npro6pereHile Xussax Bulloffr Saxuan ryMaHn

Myirarlr,rnnraK MOtZ 6a€r xyvacu uu xopnil rabMutpnau (1.310 rr',r) onpeAenilna no6eAilreneM:

MANSUR STROY HOUSES MCHJ
306861894

r pe:epexuril LlcnorHLlre.nb: SANGZOR TA'MINOT INVEST MCHJ (304396668)

fl ooronocogann

KoM14cct4fl o.L1.O. foaocoeaH14e KoMMeHTapril

d

npeAceAarenb
KOMLtCC14l4

ABDULLAYEV MINGBOY SUYUNOVICH Comaces

LlleH KoMl4ccl4l, NARMATOV AZAMAT XAZRATQULOVICH CornaceH

LlneH KoMl4cct4l4 SULTANOV RUSTAM SHAMSIDINOVICH CornaceH

LlfleH KoMl4cctt14
ATAMUROTOV BERDI
ABDUROXMONOVICH

CornaceH

{aeH xotuuccuu KO'LIYEV NURIDDIN IBRAGIMOVICH CornaceH

OqeH ra yLtacrH t/ KoB Sra xa Hcoaoil qacrr cocra Brna:

HanMeHoeaH14e

yqacTHnKa

Craproean
cyMMa

npeMaraeMan
cyMMa

CyMMa c

yqeToM

KOHBepTaLluvl

(uzs)

flpnMeHeH14e

npeQepeHqrr

O6qee
3HaqeHne
(uzs)

Aara
npeAnoxeHun

Oqexra
cTo14MocTt4

(6aaa)

MANSUR
STROY
HOUSES MCHJ

813 750
000.00

805 000 000.00
UZS

805 000 000.00 00.00
80s 000
000.00

29.08.2022
18:23:38

5

SANGZOR
TA.MINOT
TNVEST MCHJ

813 750
000.00

805 000 000.00
UZS

805 000 000.00 00.00
805 000
000.00

29.08.2022
12:07.44

5

[1 pororol ra ryn ov uoft Kowvtccttvt n oAnrca H nocpeAcrBoM 3 qn


